PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OF. Nº 1198/2023                                 Guaíba, 14 de Dezembro de 2023.

Senhor Presidente,

Honra-nos  cumprimentá-lo,  na  oportunidade  em  que

respondemos ao Ofício n° 242/2023, desta Casa Legislativa, que

nos encaminhou o Requerimento n° 724/2023 apresentado pelo

Vereador Everton da Academia – PTB.

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

Se existe possibilidade de aumentar o horário para a AVG ( Associação

de Vôlei Guaíba)no Ginásio de Esportes Coelhão ?

R
E

Q
 7

24
/2

02
3

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. E

ve
rt

on
 d

a
A

ca
de

m
ia

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

66
93

3F
F

B
E

3D
27

70
22

D
E

A
0A

F
D

A
05

A
D

83
B

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

54
83

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos pelo

em  resposta  ao  Requerimento  a  Secretária  de  Esporte  informa,  que  no

momento  a  Quadra  de  esportes  do  Ginásio  Coelhão  está  em  Reforma  no

momento a AVG (Associação de Vôlei Guaíba) e nem outras associações e nem

os projetos executados pela Secretaria  de Esportes estão sendo executados

nesta Quadra.  Sendo o que tínhamos para o momento e à disposição para

qualquer dúvida que venha a surgir.

Atenciosamente,

                                                                          Marcelo Soares Reinaldo

                                                                                 Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Srº,
Florindo Rodrigues dos Santos M. D.
Presidente da Câmara Municipal – Guaíba/RS

R
E

Q
 7

24
/2

02
3

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. E

ve
rt

on
 d

a
A

ca
de

m
ia

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

66
93

3F
F

B
E

3D
27

70
22

D
E

A
0A

F
D

A
05

A
D

83
B

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

54
83